
 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2016. / XI.18. / önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
4. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezései jogkörében eljáró 
alapellátásért felelős Országos Módszertani Intézet, a Képviselő-testület Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 13/2016. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (5) bekezdés 
f) pontjában és (7) bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Humánterületi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Az egészségügyi alapellátás keretében a felnőtt háziorvosi ellátás két körzetben történik a 
település közigazgatási területére kiterjedően az alábbi megosztásban: 
a) az I. háziorvosi körzet ellátási területe Szirmabesenyő Nagyközség alábbiakban felsorolt 
    utcáit foglalja magában: 
 Arany János 
 Állomás 
 Bacsó Béla 
 Bajcsy-Zsilinszky 
 Bartók Béla 
 Bessenyei 
 Deák Ferenc 
 Déryné 
 Dózsa György 
 Erkel Ferenc 
 Gátőrház elnevezésű külterület 
 Jókai 

József Attila 
Király hegy 
Kodály Zoltán 

 Pázsit 
 Sajó 
 Móra Ferenc 
 Széchenyi 
 
 
b) a II. háziorvosi körzet ellátási területe Szirmabesenyő Nagyközség alábbiakban felsorolt 
    utcáit foglalja magában: 
 Ady Endre 
 Alkotmány 
 Akác 
 Dankó Pista 
 Erdősor 
 Földvári 



 Gárdonyi Géza 
 Hermann Ottó 
 Honvéd 
 Hunyadi 
 Iskola 
 Kazinczy 
 Kossuth 
 Kölcsey Ferenc 
 Mátyás király 
 Mikes Kelemen 
 Petőfi 
 Rákóczi 
 Rózsa 
 Vasút 
 Vörösmarty. 
 

2.§ 
 

Az egészségügyi alapellátás keretében a védőnői ellátás két körzetben történik a település 
közigazgatási területére kiterjedően az alábbi megosztásban: 
a) az I. számú körzet ellátási területe Szirmabesenyő Nagyközség alábbiakban felsorolt utcáit 

foglalja magában: 
 Akác 
 Arany János 

Állomás 
 Bacsó Béla 
 Bajcsy – Zsilinszky 
 Bartók Béla 
 Bessenyei 
 Deák Ferenc 
 Déryné 
 Dózsa György 
 Erkel Ferenc 
 Jókai 

József Attila 
Király hegy 
Kodály Zoltán 
Mikes Kelemen 
Móra Ferenc 

 Pázsit 
 Széchenyi 
  
a) a II. számú körzet ellátási területe Szirmabesenyő Nagyközség alábbiakban felsorolt   utcáit 

foglalja magában: 
 Ady Endre 
 Alkotmány 
 Dankó Pista 
 Erdősor 
 Földvári 
 Gárdonyi Géza 



 Hermann Ottó 
 Honvéd 
 Hunyadi 
 Iskola 
 Kazinczy 
 Kossuth 
 Kölcsey Ferenc 
 Mátyás király 
 Petőfi 
 Rákóczi 
 Rózsa 
 Vasút 
 Vörösmarty. 
 

3.§ 
 

(1)  A fogorvosi alapellátás vonatkozásában az I. fogorvosi körzet ellátási területe 
Szirmabesenyő Nagyközség teljes közigazgatási területe. 

 
(2)  A II. fogorvosi körzet székhelye Szirmabesenyő, ellátási területe Sajóecseg, Sajókeresztúr, 

Sajósenye és Sajóvámos községek teljes közigazgatási területe. 
 
 

4.§ 
 

A házi gyermekorvosi körzet és az iskola – egészségügyi ellátás a 0 – 14 éves korosztály 
vonatkozásában a település közigazgatási területére terjed ki, ellátott intézmény a 
Szirmabesenyői Szinyei Merse Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, valamint a 
Szirmabesenyői Napsugár Óvoda és Pöttömke Bölcsőde. 
 
 

5.§ 
 

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás székhelye Szirmabesenyő, ellátási területe Arnót, 
Sajóbábony, Sajóecseg, Sajókeresztúr, Sajópálfala, Sajósenye, Sajóvámos és Szirmabesenyő 
teljes közigazgatási területe. 
 
 

6.§ 
 

(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a 18/2002. / XII. 15. / önkormányzati rendelet.  

 
 
 

Huszti Gábor s. k. 
polgármester 

dr. Szakos Judit s. k. 
jegyző 

 


